NT-331100 POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 76X76MM 36 PZA $290 0% $10.440

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$504.050
$0
$95.770
$0

$599.820

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-1912 MARCADORES CON ESTUCHE 18 COLORES 24 SET $2.200 0% $52.800

SL-1951 ARTICULO P/ MANUALIDAD (SLIME) 48 PZA $1.300 0% $62.400

FLM-2124 MARCADOR LINELINER 0.4MM 24 COLORES 24 SET $3.600 0% $86.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$504.050
$0
$95.770
$0

$599.820

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL